
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. V 

Číslo jednací: 50566/2025 

Název veřejné zakázky: Gymnázium Jihlava – Vestavba učeben v půdním prostoru  

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman 
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí odboru majetkového KrÚ Kraje 
Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jiří Benda - ve věcech technických 

Telefon: +420 564 602 417, +420 564 602 272 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz;  benda.j@kr-vysocina.cz 

 

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele ze 

dne 4. 6. 2025 následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Pro zpracování cenové nabídky na dodávku Bleskosvodu žádáme o vysvětlení dokumentace: 

Silnoproud – hromosvod D5, pol.č. 62 – 75 „Ten problém stále trvá a instalace jímací soustavy 

není technicky proveditelná. Projekt kombinuje systém HVI long se systémem HVI power a to 

nelze. 

 

Odpověď: 

Zadavatel si je vědom obecné praxe výrobců, kteří standardně nedoporučují kombinaci 

systémů HVI long a HVI Power v rámci jednoho celku. 

Uvedené skutečnosti však nemění závaznost projektové dokumentace, která byla schválena 

a zveřejněna jako součást zadávacích podmínek. 

V této fázi zadávacího řízení již zadavatel nemůže projektovou dokumentaci upravovat ani 

připustit variantní řešení nabídky. Dodavatelé jsou povinni zpracovat svou cenovou nabídku 

výhradně na základě stávající projektové dokumentace. 

 

 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:@kr-vysocina.cz
mailto:benda.j@kr-vysocina.cz


 

 

 

                                                                                                         

Tímto vysvětlením nedochází ke změně zadávacích podmínek, proto zadavatel s ohledem na 

ustanovení § 98 a 99 zákona lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodu 9. zadávacích 

podmínek neprodlužuje. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 6. 2025 v 10 hod. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Berka 

vedoucí odboru majetkového  

Krajského úřadu Kraje Vysočina 

 


		2025-06-05T10:41:14+0000




